Alteração técnica da obra contratada em 14.11.2002
(inclusão de itens novos na Planilha de Quantitativos e Pre-
ços Unitários original) (CONTRATO N° 290/2002)
DOTAÇÃO: 4.05.27.813.0155.2.144 - 44905100.00 - SMO
(N.E. n° 01.588-4, de 06.04.2004)
VALOR: R$ 43.445,20 (quarenta e três mil, quatrocentos e
quarenta e cinco reais e vinte centavos)
PRAZO: 30 (trinta) dias corridos
DATA DE ASSINATURA: 14.04.2004
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 12.566/2002

EXTRATO  DE INSTRUMENTO CONTRATUAL
CONTRATO Nº 098/2004
CONTRATO DE OBRA

PARTE: MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA e a Empresa
A.C.S ASSESSORIA, CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS ELE-

[...]

TROMECÂNICOS LTDA ME.
OBJETO: Execução da obra de istalação elétrica - ilumina-
ção e pára-raios no Mini-Estádio da Ilha São João, em Volta
Redonda - RJ.
DOTAÇÃO: 4.05.27.813.0155.2.144 - 44905100.00 - SMO
(N.E. n° 01.589-4, de 06.04.2004)
VALOR: R$ 28.820,00 (vinte e oito mil, oitocentos e vinte re-
ais)
PRAZO: 20 (vinte) dias corridos
DATA DE ASSINATURA:  14.04.2004
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 02.446/2004

Procuradoria Geral do
Município

ENDEREÇO: AV. N. SRA. AMPARO N.5731 - SANTA RITA
ZARUR

ATIVIDADE: CONSTRUÇÃO
INFRAÇÂO: ART 15 LM 1411/76